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CVR-nummer: 36 39 72 84 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Holger Olesen 

Flemming Højfeldt 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 

for K/S Windpark Nowy Tomysl. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 18. august 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Allan Jespersen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Holger Olesen  Flemming Højfeldt John Drejer 

Formand 
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Til kapitalejerne i K/S Windpark Nowy Tomysl 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Windpark Nowy Tomysl for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi 

henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er væsentlig usikkerhed, om gennemfø-

relse af vindmølleprojektet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.   

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 18. august 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Jens Amstrup 

Statsautoriseret revisor 

mne11905 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at finansiere og erhverve kapitalan-

dele i et projektselskab, der skal udvikle, etablere og sælge vindmøllepark ved Nowy Tomysl i Polen.     

 

Usikkerhed om going concern 

Som følge af usikkerhed om projektets gennemførsel, er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. 

 

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer kapitalen retableret via fremtidig indtjening, hvis projekt kan rea-

liseres, alternativ ved gældseftergivelse fra ejerne eller en kombination heraf.  

 

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at gennemføre de lagte planer. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiver er nedskrevet til DKK 0. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -11.000  -11 

  Finansielle indtægter  4.000  36 

  Finansielle omkostninger  -11.956.680  -36 

  Resultat før skat  -11.963.680  -11 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -11.963.680  -11 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -11.963.680  -11 

  Resultatdisponering i alt  -11.963.680  -11 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  0  1.493 

  Andre tilgodehavender  0  10.454 

  Finansielle anlægsaktiver  0  11.948 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  11.948 

       

  Andre tilgodehavender  0  1 

  Tilgodehavender  0  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  0  1 

       

  Aktiver i alt  0  11.949 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  1.000  1 

  Overført resultat  -12.011.805  -48 

2  Egenkapital i alt  -12.010.805  -47 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  11.951.680  11.948 

3  Langfristede gældsforpligtelser  11.951.680  11.948 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.256  20 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  35.869  28 

  Kortfristede gældsforpligtelser  59.125  48 

       

  Gældsforpligtelser i alt  12.010.805  11.996 

       

  Passiver i alt  0  11.949 

       

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  1  -48  -47 
  Årets resultat  0  -11.964  -11.964 

  Egenkapital ultimo  1  -12.012  -12.011 
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Som følge af usikkerhed om projektets gennemførsel, er der væsentlig usikkerhed om selskabets fort-

satte drift. 

 

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer kapitalen retableret via fremtidig indtjening, hvis projekt 

kan realiseres, alternativ ved gældseftergivelse fra ejerne eller en kombination heraf.  

 

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at gennemføre de lagte planer. 

 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. 

 

Skat af årets resultat 

Kommanditselskabet er skattetransparent. Der udgiftsføres således ikke skat af årets resultat. Årets resultat 

medregnes hos selskabsdeltagerne efter skattelovgivningens regler herfor. 

 

Der afsættes ligeledes ikke udskudt skat i balancen, idet den udskudte skat, der fremkommer som forskellen 

mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet, påhviler de enkelte sel-

skabsdeltagere. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holger Olesen
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2020-08-21 09:14:11Z

John Elvin Drejer
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IP: 5.186.xxx.xxx
2020-08-25 09:56:46Z

Flemming Højfeldt
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Serienummer: PID:9208-2002-2-000671670204
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2020-08-27 05:12:09Z

Jens Amstrup
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:11087507
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2020-08-27 05:41:57Z

Holger Olesen
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 OfEhIyNnDdLSo4fZQv8MgSD8wfkyO93x79gkxBDOCMU=


 
TCEDgLo4AYG5Rx/Suu6o9mqUWDTrsKh46q4N2hmSQ2U7JqGBR3b+AiM6EKfr6JoLPDMAy6RUW7hi
q7i3T6XDex8C/64yE5TRUQaGspa1n1SBoQNiHyzAM+82Zc1+vLnTBDQVsYTIZmgg+z3OR9esPAPD
lzcGwWcA+hEIgbmnJLehNp80gTbc7KTYVz9chVs/6p+DvMwonMaWRGj0PwFj1nddMA6sguKxcHWM
LIRAxXM37Gyn6QMUo5PMrJunFNxcSUvNb5L00VFz8gyXZiiNzOUxHFK5Bpok452eWmPj4GwGbTsZ
uY1QOeYWdYSntjH8YGg2CszD+lDoG3orfAX9tQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjczMTM2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEYzU0YtVExYVk8tUTNTTUYtRVA4N0ktNVlNSFotREdIUFMiLCJkaWdlc3QiOiIyYzI2N2JlNzc4MGVlZmVlZTliZTFlOTFiMzIzMjI5OWMzY2E1NzJlOTlkMDA1ODZjMDlmYWUzYzNhNmZkNGVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODFJWjMtRDM3NlktR0g2SEotREZDUTUtVFBMSk8tOEw2VzEiLCJkaWdlc3QiOiI3MjlmMDk2NGI5YWQ1NWQ3N2M5ODk2MTNlNWNjNzVmNGY1OGI5YTVmYzIyYzkwNTI2ODQ2NWM0MDA5ZDkxYTI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjNVSDMtN0VMR1AtMTZCSVMtNTRTU0ctM0VVQzMtQzBWWlU=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yMSAwOToxMzozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 BW/NWtYpO/0ATwrZYtmPbgOD6EZW0OlEERGl0rxUoG8=


 
Pqy/Z8BatY64vTA47hbI4zgoMWbsmwcXoVJYxkXOtYtHK/LHDh991wqfAmbrrn5clR9Q25hpkSRJ
pGfu7w7x/wie/HHxQJ1XoeR8+8GNuM8eewqfH6fg0DzQSRM4HimrzdH4KnZMTm85bZna03F71/lX
hHputwj3NY/QF7HiaLu6bFsrf7PyQkzTSrozdxq5HFxKmn9JDuth68IGkTNLjUicN0EacAyDbmd0
IJTDlqbksCEhYHsnYAylK89I8YSY0BcIYDRv0o8LBB8JL84g7N76CQtxYvw1ck0pWE1Km2egaOs8
itDFQ1tuaVH/KolO50aryZrHYQGQb+GlLVOGVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NjczMTM2Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEYzU0YtVExYVk8tUTNTTUYtRVA4N0ktNVlNSFotREdIUFMiLCJkaWdlc3QiOiIyYzI2N2JlNzc4MGVlZmVlZTliZTFlOTFiMzIzMjI5OWMzY2E1NzJlOTlkMDA1ODZjMDlmYWUzYzNhNmZkNGVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODFJWjMtRDM3NlktR0g2SEotREZDUTUtVFBMSk8tOEw2VzEiLCJkaWdlc3QiOiI3MjlmMDk2NGI5YWQ1NWQ3N2M5ODk2MTNlNWNjNzVmNGY1OGI5YTVmYzIyYzkwNTI2ODQ2NWM0MDA5ZDkxYTI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDFKSlYtWklWN0UtSUlFR0MtM1hCUDQtT1gxUTItNVNENjU=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yMSAxMTowOTozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6WqRBScUMzaQgp7gT+inu4bG0mgogvg75BeYWmJ/zCM=


 
RwwdnRPumW9ic5zC6UP9SPgQOPuHZaOOmOB39F/nC+pfKR5pVa3OJb7DWAWZCPxn8VCqf6FR95nJ
dTzF5G9/5B/emETlFf5gjabRhm0dFCREI5KxkyynZvKRlv2f5vSY94cz9ZQgrZumaAgX2i+E1xN8
F+HfbV96p0HAQPf0+gP/KmVFd+6icdIP1EbUtuI/9bTjRQe08cckNNDvcz3XHccw8+MI5oZOan8l
jkMNMvivEva/guujUDlBd2u7Nqi7EbkH31wzdheCKaEdf3CWlt4iht9XPRsMQY576lZwWsU8d4VZ
MUiH+kdYkgW26NVamcQDmMuVLIFA8F5N83Z7tg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjczMTM2MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODFJWjMtRDM3NlktR0g2SEotREZDUTUtVFBMSk8tOEw2VzEiLCJkaWdlc3QiOiI3MjlmMDk2NGI5YWQ1NWQ3N2M5ODk2MTNlNWNjNzVmNGY1OGI5YTVmYzIyYzkwNTI2ODQ2NWM0MDA5ZDkxYTI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUU1TVQtUzM2RFgtTVpINTQtSzRNN1ctRVU2NEwtVzVENTMiLCJkaWdlc3QiOiI3NDgzYTU3NDM2M2M1ZjEyMTE3MmU0ODI2MTk4NzNlOTllNmIzN2QwNGIxZjJkY2E4ZGEyNDg2MDA5OGNkOTk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFlXRlUtR1QwT04tSVAzSkMtMlZCNDEtUUxBSUItMjE4REo=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNSAwOTo1NjoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w+Yo4+wl1nReilKZRgEjkzft9gR6ghD2xeH2alqmncU=


 
X4VRUHtSbT5blzGOvveDxayRpGo59FBerfw7bpBRCmTZnt1jJeZCMOeTUgxvjOHWkY4Sor5B+Zk1
+FC3taMmXPM8i6x+zczR9wok78rm+NaI17U8Ir+GvIcbSODHom69qtgxHxsmZjhvU+baVgC7AUp2
rLkspQgvYHhA6qOkMXOzMM697SbsskbsYwQ8xeRaxiqbNUV+LgSGp7ZarihkFi3HCDFfeolREaev
+IvPxoog/mgykZ45k+kebTUEJ6UM8ruy1u4yTHId/rQ3yUGmygejG5tP73VfZZsmDUhJ6jwVGzrq
uGjOeSJGfzSIN8Xwvyb1lmtMJt2ic0CF+dtrcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjczMTM2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEYzU0YtVExYVk8tUTNTTUYtRVA4N0ktNVlNSFotREdIUFMiLCJkaWdlc3QiOiIyYzI2N2JlNzc4MGVlZmVlZTliZTFlOTFiMzIzMjI5OWMzY2E1NzJlOTlkMDA1ODZjMDlmYWUzYzNhNmZkNGVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODFJWjMtRDM3NlktR0g2SEotREZDUTUtVFBMSk8tOEw2VzEiLCJkaWdlc3QiOiI3MjlmMDk2NGI5YWQ1NWQ3N2M5ODk2MTNlNWNjNzVmNGY1OGI5YTVmYzIyYzkwNTI2ODQ2NWM0MDA5ZDkxYTI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDJYVzAtM1FQMEMtR1pPUEMtVExMNjEtU0VHTVctQjFWUEI=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNyAwNTowOToxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 bcU+ZS2DmDdB3+oLxv4gzoC3s2agA9UZzMWSdjYUq7M=


 
EVigL/6/WWB2mjWT+LR5SdZnIXnmoaRy1Ec+Q+Suc09UmxlDhApAOGw0ftJttBTtsRWLwg6Y5suF
4lTp/dCwDKksgR+qiV94RD3gOPukmPtLS9GOMxvvLkNfj05FyFq2Emiqhf7kbqzF9MdV7WkvsZDq
1vlNZj6J3cu5Q0H9GxBdQv/LxfTIOFqHbxXbL60IdYJ/M5Ht4hhIOtPwmbj/Ouci0qkUKKjF+gjS
Rsug/sZWsZXxUT8w/LxjTaB5gMGY+Cv9A8ZJpB3dF05h1eoK/s1Kmr0QTfA/ngLHH1WO5LQ/ZamR
CcQ81Hwh/iXfYGbj7c0/szu4bPYf7Osfa7nuFg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId Tmpjek1UTTJNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmtoT1NVZ3RPRXBaU3pjdFZrTTRRVEF0TlZGSE1qSXRNa1JHUWtJdFJVNUtTRTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEF1ZyAyNyAwNzo0MTo0OSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 2QYKOmbogsG7Eop8YY0H/rI4K8B1Xh2UI4cwU0Lo+d4=


 
cWSUrDmu8eRTeROgEsBcB7Twrq8DyPTKaGVw3oOIsNUjctEAPCrFWe7JsQpZ3+FG/73nDDWLmweH
4aviQNUw+qhqjf+DaGNm7nezn26PLrg4RNGnS8nlJMHdgQzXu0JcwDm7uxmTOtMI1LrkrlzLe0Py
smPEMnWixYQQK2SjXM89blPhDVAImIoPK/NqC3pE1hRU6UYMzw00alhDh++n2U4r80AFywF1sRMf
oXHloWhM2aP68+mnWEn1DM4+TzXhQGAKsG7Po2+hUm/KilZhVaOIEs6azNr8RNgATAvvQPwi8xem
9ZrjlbiSNXKBgkEoATttgRvKQn8yAkD5EoU9sg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjczMTM2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODFJWjMtRDM3NlktR0g2SEotREZDUTUtVFBMSk8tOEw2VzEiLCJkaWdlc3QiOiI3MjlmMDk2NGI5YWQ1NWQ3N2M5ODk2MTNlNWNjNzVmNGY1OGI5YTVmYzIyYzkwNTI2ODQ2NWM0MDA5ZDkxYTI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkRRTzItNEw4U0ctNlZaOFgtM0tPRVgtWFRINzEtVFpENVM=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNyAwNTo0NDozMyswMDAw
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 ========================= ============================ ================ =========================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                   
 ========================= ============================ ================ =========================================================================================== 
  2020-08-18 12:31:49 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                   
  2020-08-18 12:31:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "John Elvin Drejer"                                       
  2020-08-18 12:31:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jens Amstrup"                                            
  2020-08-18 12:31:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Flemming Højfeldt"                                       
  2020-08-18 12:31:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Holger Olesen"                                           
  2020-08-18 12:31:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Allan Jespersen"                                         
  2020-08-18 12:32:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"               
  2020-08-18 12:32:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Allan Jespersen" at "aj@ketsbyinvest.com"             
  2020-08-18 12:32:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Flemming Højfeldt" at "flho@inno.dk"                  
  2020-08-18 12:32:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"           
  2020-08-18 12:42:48 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:45:07 UTC   Penneo system                62.199.208.162   The document was viewed                                                                    
  2020-08-18 12:54:01 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-18 12:56:57 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-18 15:44:20 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-19 05:52:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing request email was sent to "Allan Jespersen" at "aj@ketsbyinvest.com"             
  2020-08-19 08:50:41 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-20 13:04:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"      
  2020-08-20 13:04:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Flemming Højfeldt" at "flho@inno.dk"         
  2020-08-20 13:04:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"  
  2020-08-20 14:53:35 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.188.255   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-20 14:53:42 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.188.255   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-20 17:38:15 UTC   John Elvin Drejer            62.44.135.155    The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-20 17:38:23 UTC   John Elvin Drejer            62.44.135.155    The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-21 09:01:03 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Allan Jespersen" at "aj@ketsbyinvest.com"    
  2020-08-21 09:12:50 UTC   Holger Olesen                188.177.83.238   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-21 09:12:52 UTC   Holger Olesen                188.177.83.238   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-21 09:13:24 UTC   Penneo system                188.177.83.238   The document was viewed                                                                    
  2020-08-21 09:13:24 UTC   Penneo system                188.177.83.238   The document was viewed                                                                    
  2020-08-21 09:13:24 UTC   Penneo system                188.177.83.238   The document was viewed                                                                    
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  2020-08-27 05:42:04 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"               
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